CDO NO

I DIÁRIO DO MUN'Icí]
Prefeitura de São José dos Campos

N°__34_ I

- Estado de São Paulo - Lpps / 0a , aj

DECRETO N. 19.876, DE 30 DE JANEIRO DE 2025

Substitui o Anexo Único do Decreto n. 17.655, de 7 de

dezembro de 2017.

O PREFEITO DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IX

do artigo 93 da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando a continuidade do programa de Incentivo à emissão e à solicitação da Nota

Fiscal de Serviços Eletrônica - N ES-e, mediante sistema de sorteio de prêmios às pessoas físicas tomadores

de serviços; e

Considerando o que consta do processo administrativo n. 7834/2025;

DECRETA:

Art. 1 Fica substituído o Anexo Único do Decreto n. 17.655, de 7 de dezembro de 2017, pelo
Anexo Único constante deste Decreto.

Art. 32 Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário..

São José dos Campos, 30 de janeiro de 2025.

Anderson Farira

Prefei

Secretário d0 jIa e Finanças

Gabriela Stefanie Guerreiro Nogueira •' çø /
Secretária de Assuntos Jurídicos

Registrado no Departamento de Ass)dntos Legislativos da Secre aria de Assuntos Jurídicos,

aos trinta dias do mês de janeiro do ano de dois mif e vinte e cinco.

HenriÇé Sarzi

Diretor de Ass)(htos Legislativos

19.876/25 PA 7834 1

GABOO6 VERSÃO 84/18

ANEXO ÚNICO

SORTEIO_2025 ________________________________
_________

SORTEIO

____________________

NOME DO SORTEIO DATA DO SORTEIO CONCORRERÃO NFS-e EMITIDAS ENTRE:

NFS-e_EMITIDAS_ENTRE:
__________

56°

_______________________

Sorteio 'da Páscoa
'

____________________

19/04/2025 01/11/2024 a 28/02/2025
57° Aniversário da Cidade 26/07/2025 01/03/2025 a 30/06/2025

58° Sorteio de Natal 10/12/2025 01/07/2025 a 31/10/2025

SORTEIO 2026
_______

SORTEIO

_________________

NOME DO SORTEIO DATA DO SORTEIO

__________________________

CONCORRERÃO NFS-é EMITIDAS ENTRE:

NFS-e_EMITIDAS_ENTRE:
_________

590

______________________

Sorteio da Páscoa
___________________

04/04/2026 01/11/2025 a 28/02/2026
600 Aniversário da Cidade 25/07/2026 01/03/2026 a 30/06/2026

61° Sorteio de Natal 12/12/2026 01/07/2026 a 31/10/2026

SORTEIO 2027
_________

SORTEIO

____________________

NOME DO SORTEIO DATA DO SORTEIO

________________________________

CONCORRERÃO NFS-e EMITIDAS ENTRE:

NFS-e_EMITIDAS_ENTRE:
_________

62°

______________________

Sorteio da Páscoa
___________________

27/03/2027 01/11/2026 a 28/02/2027
63° Aniversário da Cidade 24/07/2027 01/03/2027 a 30/06/2027

64° Sorteio de Natal 11/12/2027 01/07/2027 a 31/10/2027

SORTEIO 2028
_______________________________

________

SORTEIO

___________________

NOME DO SORTEIO DATA DO SORTEIO CONCORRERÃO NFS-e EMITIDAS ENTRE:

NFS-e_EMITIDAS_ENTRE:
_________

65°

_____________________

Sorteio da Páscoa
___________________

15/04/2028 01/11/2027 e 29/02/2028

66° Aniversário da Cidade 26/07/2028 01/03/2028 a 30/06/2028

67° Sorteio de Natal 09/12/2028 01/07/2028 a 31/10/2028

SORTEIO 2029
________

SORTEIO

____________________

NOME DO SORTEIO DATA DO SORTEIO

________________________________

CONCORRERÃO NFS-e EMITIDAS ENTRE:

NFS-e_EMITIDAS_ENTRE:
_________

68°

_____________________

Sorteio da Páscoa
___________________

31/03/2029 01/11/2028 a 28/02/2029

69° Aniversário da Cidade 25/07/2029 01/03/2029 a 30/06/2029
70° Sorteio de Natal 08/12/2029 01/07/2029 a 31/10/2029